
 1 

O B E C N Í   Ú Ř A D  V R D Y  
      Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy 

Tel. 730 891 990, E-mail: petr.marousek@obecvrdy.cz 

                                                                                    
Žadatel (jméno a adresa ): 

 

.................................................................................. 

 

Dne: ………………………………….. 

 

 

Ž á d o s t 

o povolení na zvláštní užívání místní komunikace  

 
v souladu s § 25 odst. 6 písm. c,) d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, a  vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů žádáme o povolení zvláštního užívání místní komunikace (*vozovka  - *chodník). 

 

Žadatel: 
(adresa, telefon, datum narození, u právnické nebo fyzické podnikající osoby obchodní jméno, místo podnikání 

nebo sídlo společnosti, IČO)  : 
  

....................................................................................................................................................... 
 .......................................................................................................................................................     

Účel žádosti: * (nehodící se škrtněte)         umístění stavebního materiálu, 

                                                                                     provádění  stavebních prací, 

                                                             umístění  přenosných reklamních zařízení,  

           umístění  prodejních zařízení, 

umístění inženýrských sítí, 

         

Název komunikace nebo prostranství:  
  

..................................................................................................................................................... 

Základní údaje: 
Zabraná plocha v m2 , druh materiálu,  tvar reklamy (výška, délka a šířka, pří. m2 zabrané plochy) : 
  

....................................................................................................................................................... 

Popis umístění a provádění prací, (překop, protlak): 
....................................................................................................................................................... 
  

....................................................................................................................................................... 

  

Termín užívání MK :   od : ………...........………… do : ………….......…..…………..… 

 

Vlastní stavební práce provede: ……………………………………………………. 
  

Osoba odpovědná za dodržení podmínek povolení : 
(adresa, datum narození, telefon, IČO) 
....................................................................................................................................................... 

  

  

                     ...............................................  

                  razítko a podpis  

 

 

 

mailto:petr.marousek@obecvrdy.cz


 2 

Poučení: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, pol. 36, písm. a) musí být uhrazen před 

vydáním rozhodnutí.                                                                

Žádost podávat nejpozději 30 dnů před započetím prací. 

 

Přílohy :Situace, ze které je patrné přesné místo zvláštního užívání silnice, 

 Vyjádření Obce Vrdy, 

Vyjádření správců inž.sítí (plyn, elektro, telefon, voda),   

 Vyjádření Policie ČR DI Kutná Hora,   

 Doklad o zaplacení správního poplatku (100,-Kč/10 dní,500,- Kč/6 měsíců, 1.000,-Kč/více jak 6  měs.),                


